
Classement Général Arrivée - Saint Nicolas de Véroce

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 05/07/2014
Distance: 38   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaleyer Pierre [1262]  SEH 05/07  12:47:30 4:46:27  

2 Charles-Mangeon Benoit [1072]  8049 SEH 05/07  12:56:10 4:55:07 0:08:40

3 Daviet Jean-Sebastien [1066]  77400 V1H 05/07  13:15:06 5:14:03 0:27:36

4 Martin David [1081]  74700 V1H 05/07  13:25:48 5:24:45 0:38:18

5 Martinet Gilles [1219] Amicale Pedestre De L'arclusaz 73250 SEH 05/07  13:30:49 5:29:46 0:43:19

6 Vibert  Jérôme [1013]  74170 V1H 05/07  13:31:14 5:30:11 0:43:44

7 Laniel Florian [1192] Team Endurance Shop Saint Etienne 42740 SEH 05/07  13:36:22 5:35:19 0:48:52

8 Duvert David [1226] Ea Macon 71960 SEH 05/07  13:40:17 5:39:14 0:52:47

9 Tournier Eric [1244]  74 SEH 05/07  13:44:03 5:43:00 0:56:33

10 Etienne Sandrine [1240] Entente Ouest Lyonnais 69170 SEF 05/07  13:47:04 5:46:01 0:59:34

11 Certain-Bresson Martin [1220] Bourg En Bresse Triathlon 01000 ESH 05/07  13:50:01 5:48:58 1:02:31

12 Garnier Julien [1025] Avoc 74000 SEH 05/07  13:50:48 5:49:45 1:03:18

13 Jacquet Yves [1231]  74700 V2H 05/07  13:52:31 5:51:28 1:05:01

14 Blatter Helen [1193] Team Planet Endurance 5057 SEF 05/07  14:06:57 6:05:54 1:19:27

15 Bertin Virgile [1246] Entente Arve Athlétisme 74700 SEH 05/07  14:06:59 6:05:56 1:19:29

16 Guyon Martin [1146] Aucun 74320 SEH 05/07  14:10:14 6:09:11 1:22:44

17 Souilliart Julien [1175] Us Palaiseau 91430 SEH 05/07  14:11:00 6:09:57 1:23:30

18 Taymans Julien [1176]  05500 SEH 05/07  14:13:48 6:12:45 1:26:18

19 Dulong Jean Marc [1139] Cap Chulemo  69270 V2H 05/07  14:16:51 6:15:48 1:29:21

20 Musquar Vincent [1161]  26100 V1H 05/07  14:19:21 6:18:18 1:31:51

21 Dufus Fabrice [1237]  73170 V1H 05/07  14:20:24 6:19:21 1:32:54

22 Silitch Nina [1263]  V1F 05/07  14:20:38 6:19:35 1:33:08

23 Bert Franck [1141] Les Chamos 74460 V1H 05/07  14:21:14 6:20:11 1:33:44

24 Tweedy Mary-Claire [1051]  74400 V1F 05/07  14:22:01 6:20:58 1:34:31

25 Legrand Eric [1153]  74380 V2H 05/07  14:22:36 6:21:33 1:35:06

26 Pignard Christophe [1024] Avoc 74940 V1H 05/07  14:35:19 6:34:16 1:47:49

27 Vigneron Florie [1032]  74310 SEF 05/07  14:36:25 6:35:22 1:48:55

28 Silve Romain [1085]  13300 SEH 05/07  14:39:45 6:38:42 1:52:15

29 Guichard Florian [1228]  69009 SEH 05/07  14:40:40 6:39:37 1:53:10

30 Simonnet Benoit [1124] Running Evasion 95 95800 SEH 05/07  14:42:38 6:41:35 1:55:08

31 Rodde Bruno [1171]  95220 V1H 05/07  14:45:19 6:44:16 1:57:49

32 Thomas Damien [1259]  SEH 05/07  14:45:21 6:44:18 1:57:51

33 Rainbird Tanya [1264]  V1F 05/07  14:46:55 6:45:52 1:59:25

34 Even Thomas [1256] Club Chamonix Ski Alpinisme 74400 JUH 05/07  14:48:47 6:47:44 2:01:17

35 Ducher Rémy [1102]  63400 SEH 05/07  14:49:57 6:48:54 2:02:27

36 Mira Christophe [1241]  74130 V1H 05/07  14:53:17 6:52:14 2:05:47

37 Fourcade Etienne [1115]  64000 SEH 05/07  14:53:55 6:52:52 2:06:25

38 Joly Maxime [1249]  74380 SEH 05/07  14:56:24 6:55:21 2:08:54

39 Morand Gérard [1207] Praz Montagne 74120 V3H 05/07  14:59:09 6:58:06 2:11:39

40 Guignard Samuel [1239]  74440 SEH 05/07  14:59:25 6:58:22 2:11:55

41 Joseph Joël [1000] Ac Goussainville 95190 V2H 05/07  14:59:43 6:58:40 2:12:13

42 Duflot Fabien [1252]  59000 SEH 05/07  15:03:09 7:02:06 2:15:39

43 Pavarani Andre [1076]  74170 V2H 05/07  15:04:12 7:03:09 2:16:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Delacquis Franck [1200] Kikourou 74700 SEH 05/07  15:04:30 7:03:27 2:17:00

45 Sany Wilfried [1088]  69800 SEH 05/07  15:05:55 7:04:52 2:18:25

46 Maniette Benoit [1090] Kikourou 21000 V1H 05/07  15:06:11 7:05:08 2:18:41

47 Langlois Daniel [1070] As Blacourt 60850 V3H 05/07  15:08:02 7:06:59 2:20:32

48 Chevet Cyrille [1097] As Air France 91280 SEH 05/07  15:08:19 7:07:16 2:20:49

49 Vallot Sébastien [1206]  watt 74170 SEH 05/07  15:08:27 7:07:24 2:20:57

50 Dussourd Line [1038]  67730 SEF 05/07  15:09:05 7:08:02 2:21:35

51 Le Brun Yann [1151]  29120 V1H 05/07  15:09:33 7:08:30 2:22:03

52 Vargas Mickael [1243] Bda 39130 SEH 05/07  15:11:52 7:10:49 2:24:22

53 Lameau Julien [1092] Snecma Sport 91510 SEH 05/07  15:12:23 7:11:20 2:24:53

54 Odeau Xavier [1053]  69005 SEH 05/07  15:12:25 7:11:22 2:24:55

55 Baroni Cyrielle [1247]  74380 SEF 05/07  15:13:08 7:12:05 2:25:38

56 Bourgeois Arnaud [1108]  74800 SEH 05/07  15:13:10 7:12:07 2:25:40

57 Duhamel Alexandre [1201] Kikouroù 92310 V1H 05/07  15:22:24 7:21:21 2:34:54

58 Beaudeux Romain [1203]  89000 SEH 05/07  15:23:08 7:22:05 2:35:38

59 Mugnier Johan [1040]  74170 SEH 05/07  15:24:13 7:23:10 2:36:43

60 Senzier Caroline [1242] Ccs Sagem / Kikourou 92360 V2F 05/07  15:26:50 7:25:47 2:39:20

61 Bouet Antoine [1211]  78220 V2H 05/07  15:27:12 7:26:09 2:39:42

62 Staal Sabine [1199] Deniv 97490 SEF 05/07  15:28:09 7:27:06 2:40:39

63 Broom Giles [1253]  74400 SEH 05/07  15:30:19 7:29:16 2:42:49

64 Keraen Jérémy [1149]  93400 SEH 05/07  15:35:27 7:34:24 2:47:57

65 Josselin Frédéric [1100]  74800 SEH 05/07  15:36:32 7:35:29 2:49:02

66 Sellier Sebastien [1063]  38330 SEH 05/07  15:36:48 7:35:45 2:49:18

67 Giez Cédric [1251]  73140 SEH 05/07  15:37:17 7:36:14 2:49:47

68 Esteves Sandra [1189]  69003 SEF 05/07  15:43:55 7:42:52 2:56:25

69 Pietras Seth Thomas  [1254]  1204 SEH 05/07  15:46:04 7:45:01 2:58:34

70 Fournier Maxime [1098]  59000 SEH 05/07  15:47:15 7:46:12 2:59:45

71 Conques  Stéphane [1028] Fr'anse 69400 V2H 05/07  15:51:11 7:50:08 3:03:41

72 Bourbon Jean-Patrick [1006]  74700 SEH 05/07  15:54:06 7:53:03 3:06:36

73 Duverdier Rémi [1217] Cap Bollene 84500 V2H 05/07  15:54:58 7:53:55 3:07:28

74 Beal Jean Paul [518] Team Tamalou Chamboeuf42 42330 V1H 05/07  15:56:15 7:55:12 3:08:45

75 Schuller Grégory [1260]  SEH 05/07  15:57:11 7:56:08 3:09:41

76 Neto Valentin [1012]  94700 SEH 05/07  15:59:46 7:58:43 3:12:16

77 Pelletier Jacques [1234] Ascul 69007 V2H 05/07  16:00:21 7:59:18 3:12:51

78 Laval Régis [1150]  78000 V1H 05/07  16:00:56 7:59:53 3:13:26

79 Dufour Jean-Pascal [1077]  74700 V2H 05/07  16:01:04 8:00:01 3:13:34

80 Clevy Jocelyn [1125]  74170 SEH 05/07  16:01:50 8:00:47 3:14:20

81 Desnos Antoine [1232]  69007 SEH 05/07  16:02:20 8:01:17 3:14:50

82 Laporte Kevin [1031] Néant 94320 SEH 05/07  16:06:42 8:05:39 3:19:12

83 Lebreton Maurice [1044] Stadium Montigny Athletic Club 78180 V3H 05/07  16:07:22 8:06:19 3:19:52

84 Fazille Frédéric [1236]  73290 V1H 05/07  16:09:42 8:08:39 3:22:12

85 Aplincourt Stéphane [1089]  59300 V1H 05/07  16:09:50 8:08:47 3:22:20

86 Gabut Mathieu [1008]  69003 SEH 05/07  16:10:45 8:09:42 3:23:15

87 Vivet Anthony [1255]  44100 SEH 05/07  16:11:13 8:10:10 3:23:43

88 Leclercq Florian [1126]  74000 SEH 05/07  16:11:33 8:10:30 3:24:03

89 Delachat Mickael [1021] Ktm 74170 SEH 05/07  16:12:37 8:11:34 3:25:07

90 Selleron Bernard [1209]  36200 V3H 05/07  16:13:29 8:12:26 3:25:59

91 Angeloni Serge [1002] Actassin 69570 V1H 05/07  16:17:51 8:16:48 3:30:21

92 Piegay Eric [1004]  38121 V1H 05/07  16:17:51 8:16:48 3:30:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Morel Luc [1030]  74940 SEH 05/07  16:19:06 8:18:03 3:31:36

94 Neisius Arnaud [1078]  74160 SEH 05/07  16:20:20 8:19:17 3:32:50

95 Funtowicz Michael [1144]  73540 V1H 05/07  16:20:22 8:19:19 3:32:52

96 Leger Luc [1103]  78490 V1H 05/07  16:20:47 8:19:44 3:33:17

97 Porhel  Jean-Philippe [1168] Quinquis Marc 13003 SEH 05/07  16:22:51 8:21:48 3:35:21

98 Porhel Alain [1167] Quinquis Running 75010 SEH 05/07  16:22:52 8:21:49 3:35:22

99 Motte Sébastien [1026]  38700 SEH 05/07  16:23:00 8:21:57 3:35:30

100 Aulu Jean-Rémi [1130] As Blacourt 60000 SEH 05/07  16:23:36 8:22:33 3:36:06

101 Sageot Julien [1173] As Blacourt 60360 SEH 05/07  16:23:46 8:22:43 3:36:16

102 Couteault Nathalie [1054] Asva Sanofi 91520 V2F 05/07  16:24:28 8:23:25 3:36:58

103 Dabkowski Benoit [1225]  74700 SEH 05/07  16:25:03 8:24:00 3:37:33

104 Viseux Philippe [1123]  74700 V1H 05/07  16:25:08 8:24:05 3:37:38

105 Vial Alexandre [1186]  171710 V1H 05/07  16:26:23 8:25:20 3:38:53

106 Mevel Olivier [1208]  38150 V2H 05/07  16:29:51 8:28:48 3:42:21

107 Ouvrier-Buffet Antoine [1245]  74300 V1H 05/07  16:33:34 8:32:31 3:46:04

108 Gangloff François [1094]  69130 V1H 05/07  16:35:47 8:34:44 3:48:17

109 Mauclère Pascal [1039] Smac 78760 V2H 05/07  16:36:29 8:35:26 3:48:59

110 Cheneau Julien [1117]  74330 SEH 05/07  16:36:56 8:35:53 3:49:26

111 Raillard Gérald [1170]  74600 V1H 05/07  16:36:57 8:35:54 3:49:27

112 Lasalle Freddy [1075] As Vouille 86190 SEH 05/07  16:37:13 8:36:10 3:49:43

113 Mounib Robert [1087]  78480 V1H 05/07  16:37:43 8:36:40 3:50:13

114 Lemerle Hélène [1154]  78320 V1F 05/07  16:38:46 8:37:43 3:51:16

115 Cuinet Yoann [1137]  34000 SEH 05/07  16:42:51 8:41:48 3:55:21

116 Joram Brian [1147]  70000 SEH 05/07  16:42:52 8:41:49 3:55:22

117 Baudoin Raymond [1113] Caf Idf 92320 V3H 05/07  16:44:08 8:43:05 3:56:38

118 Bouland Pierre [1091] Snail Crew 92330 SEH 05/07  16:44:28 8:43:25 3:56:58

119 Bos Maxime [1062] Snail Crew 92260 SEH 05/07  16:44:33 8:43:30 3:57:03

120 Janin Frederic [1221]  69370 V1H 05/07  16:44:38 8:43:35 3:57:08

121 Mabboux Florence [1157]  74700 V1F 05/07  16:45:50 8:44:47 3:58:20

122 Fillault Vincent [1143] Trailer De Chartreuse 38380 V1H 05/07  16:48:38 8:47:35 4:01:08

123 Fillault Jérôme [1099] Traileur De Chartreuse 27430 V1H 05/07  16:48:39 8:47:36 4:01:09

124 Debouzy Christophe [1119] Csx 78730 V1H 05/07  16:49:22 8:48:19 4:01:52

125 Largeron Bertrand [1187]  74400 V2H 05/07  16:49:27 8:48:24 4:01:57

126 Charras Eric [1222] Cap Chulemo 01990 V1H 05/07  16:50:56 8:49:53 4:03:26

127 Willai Christophe [1179] Back At Night 59230 SEH 05/07  16:53:42 8:52:39 4:06:12

128 Andrieu Guillaume [1128] Back At Night 59110 SEH 05/07  16:53:44 8:52:41 4:06:14

129 Watt Pierre [1069]  74130 V1H 05/07  16:55:05 8:54:02 4:07:35

130 Moulin Elodie [1061] Cs Ternes 75017 SEF 05/07  16:55:20 8:54:17 4:07:50

131 Lehmann Matthieu [1059] Cs Ternes 75001 SEH 05/07  16:55:22 8:54:19 4:07:52

132 Demmerle Céline [1202]  93460 SEF 05/07  16:58:22 8:57:19 4:10:52

133 Thierry Jérôme [1212]  21000 V1H 05/07  16:58:24 8:57:21 4:10:54

134 Couteault Hubert [1055] Asva Sanofi 91520 V2H 05/07  16:58:26 8:57:23 4:10:56

135 Lucas Jean-Claude [1227]  93360 V2H 05/07  16:58:29 8:57:26 4:10:59

136 Antoine Evelyne [1056] Asva Sanofi 77420 V2F 05/07  17:00:01 8:58:58 4:12:31

137 Desmeliers Laurent [1138] As Blacourt6 60590 V1H 05/07  17:00:07 8:59:04 4:12:37

138 Mercier Jean-Patrick [1047]  74100 SEH 05/07  17:01:20 9:00:17 4:13:50

139 Caquot Christian [1010]  95540 V2H 05/07  17:02:27 9:01:24 4:14:57

140 Allani Yasmina [1033]  37550 V1F 05/07  17:07:05 9:06:02 4:19:35

141 D'oléon  Jean Marie [1261]  V2H 05/07  17:07:07 9:06:04 4:19:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Le Sech Antoine [1067]  92100 ESH 05/07  17:12:08 9:11:05 4:24:38

143 Marais David [1233] Kivaobou 45400 V1H 05/07  17:18:43 9:17:40 4:31:13

144 Aubert Benjamin [1129]  59260 SEH 05/07  17:21:13 9:20:10 4:33:43

145 Vuillot Christophe [1230]  01250 V1H 05/07  17:32:50 9:31:47 4:45:20

146 Le Rouzic Patrice [1104] Team Raidlight 57360 V1H 05/07  17:36:21 9:35:18 4:48:51

147 Torloting Gregory [1178]  78530 SEH 05/07  17:40:14 9:39:11 4:52:44

148 Francois David [1017] Kikourou 77310 V1H 05/07  17:41:32 9:40:29 4:54:02

149 Dubois Julie [1235]  95800 SEF 05/07  17:42:15 9:41:12 4:54:45

150 Marchant Stephane [1116]  93340 V1H 05/07  17:46:04 9:45:01 4:58:34

151 Collomb Laurent [1210] Kikourou 69340 V1H 05/07  17:47:07 9:46:04 4:59:37

152 Popoff Constantin [1112]  92150 SEH 05/07  17:49:42 9:48:39 5:02:12

153 Breton Thomas [1019]  75015 SEH 05/07  17:49:54 9:48:51 5:02:24

154 Orenes Serge [1213] Cascol  69530 V3H 05/07  17:51:41 9:50:38 5:04:11

155 Antoine Marc [1057] Asva Sanofi 77420 V2H 05/07  17:54:37 9:53:34 5:07:07

156 Pittin Benoit [1194]  74200 SEH 05/07  17:54:51 9:53:48 5:07:21

157 Dussetier Emmanuel [1140] Salève Trail 74350 V1H 05/07  18:01:09 10:00:06 5:13:39

158 Christin Alexandre [1136]  73390 SEH 05/07  18:07:46 10:06:43 5:20:16

159 Hardy Sebastien [1082]  94700 SEH 05/07  18:14:11 10:13:08 5:26:41

160 Marchand-Arvier Emmanuel [1159]  74170 SEH 05/07  18:19:39 10:18:36 5:32:09

161 Legon Johan [1152]  74170 SEH 05/07  18:20:57 10:19:54 5:33:27

162 Rive Christian [1080] Tortugga 1870 V3H 05/07  18:21:23 10:20:20 5:33:53

163 Carnicer Brice [1095]  84430 SEH 05/07  18:25:13 10:24:10 5:37:43

164 Lesecq Jerome [1216]  92400 SEH 05/07  18:25:14 10:24:11 5:37:44

165 Bonhomme  Olivier [1190]  78000 V1H 05/07  18:29:20 10:28:17 5:41:50

166 Bonhomme-Chich Aurore [1191]  78000 SEF 05/07  18:29:20 10:28:17 5:41:50

167 Riviere Dominique [1205] Kikourou 75017 V2H 05/07  18:29:28 10:28:25 5:41:58

168 Griffaton Pierre [1023] Carnouette 94230 V1H 05/07  18:33:39 10:32:36 5:46:09

169 Falezan Julien [1185]  38100 SEH 05/07  18:45:49 10:44:46 5:58:19

170 Dubout Fiona [1107]  74940 SEF 05/07  18:47:10 10:46:07 5:59:40

171 Gangloff Claire [1101]  69 130 V1F 05/07  18:55:47 10:54:44 6:08:17

172 Thibaut Monterrat [1106]  74800 SEH 05/07  19:02:36 11:01:33 6:15:06

173 Castagnede Stephane [1135] Team Trail Les Givrés 78320 V1H 05/07  19:09:12 11:08:09 6:21:42

174 Andreo Sylvie  [1050]  74160 SEF 05/07  19:10:15 11:09:12 6:22:45

175 Leroy Thierry [1156]  01220 V1H 05/07  19:10:19 11:09:16 6:22:49

176 Girod Christophe [1145]  69700 SEH 05/07  19:24:35 11:23:32 6:37:05

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Caroline Brunet [1265]  SEF

Michel Cadic [1238] Kikourou 92360 V2H

Florent Charlier [529]  1340 SEH

Jean-Elie Cluzel [1223]  84430 V1H

François Couder [1214]  75013 SEH

Philippe Denimal [1049]  74210 V3H

Cécile Faulcon [738]  69003 SEF

Huw Francis [1084]  74800 SEH

Geoffroy Godderidge [1071]  73100 SEH

Guillaume Godderidge [1121]  92130 SEH

Mickael Jullien [1148] Edf Paluel 76810 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Benoit Le Sech [1181]  92100 SEH

Elisa Mariette [1041]  74200 SEF

Sébastien Mariette [1042]  74200 SEH

Lambert Mathieu [1160]  75015 SEH

Jean-Marc Muraro [1058]  1258 V1H

Michèle Pavy [1048]  78180 V3F

Philippe Perroud [1164] Bionnassay Marathon Club 75015 V2H

Thomas Saint Remy [1052]  92100 V1H

Quentin Senzier [1184] Kikourou 91300 JUH

Frédéric Thery [1114]  78150 SEH

Alexandre Vera [1060] Running Evasion 95 95600 SEH

Jonas Verhaeghe [597]  1340 SEH

Sebastien Willai [1118]  60700 SEH

Marc Zanelli [1009]  74700 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 05/07/2014
Distance: 38   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaleyer Pierre [1262]  SEH 05/07  12:47:30 4:46:27  

2 Charles-Mangeon Benoit [1072]  8049 SEH 05/07  12:56:10 4:55:07 0:08:40

3 Daviet Jean-Sebastien [1066]  77400 V1H 05/07  13:15:06 5:14:03 0:27:36

4 Martin David [1081]  74700 V1H 05/07  13:25:48 5:24:45 0:38:18

5 Martinet Gilles [1219] Amicale Pedestre De L'arclusaz 73250 SEH 05/07  13:30:49 5:29:46 0:43:19

6 Vibert  Jérôme [1013]  74170 V1H 05/07  13:31:14 5:30:11 0:43:44

7 Laniel Florian [1192] Team Endurance Shop Saint Etienne 42740 SEH 05/07  13:36:22 5:35:19 0:48:52

8 Duvert David [1226] Ea Macon 71960 SEH 05/07  13:40:17 5:39:14 0:52:47

9 Tournier Eric [1244]  74 SEH 05/07  13:44:03 5:43:00 0:56:33

10 Certain-Bresson Martin [1220] Bourg En Bresse Triathlon 01000 ESH 05/07  13:50:01 5:48:58 1:02:31

11 Garnier Julien [1025] Avoc 74000 SEH 05/07  13:50:48 5:49:45 1:03:18

12 Jacquet Yves [1231]  74700 V2H 05/07  13:52:31 5:51:28 1:05:01

13 Bertin Virgile [1246] Entente Arve Athlétisme 74700 SEH 05/07  14:06:59 6:05:56 1:19:29

14 Guyon Martin [1146] Aucun 74320 SEH 05/07  14:10:14 6:09:11 1:22:44

15 Souilliart Julien [1175] Us Palaiseau 91430 SEH 05/07  14:11:00 6:09:57 1:23:30

16 Taymans Julien [1176]  05500 SEH 05/07  14:13:48 6:12:45 1:26:18

17 Dulong Jean Marc [1139] Cap Chulemo  69270 V2H 05/07  14:16:51 6:15:48 1:29:21

18 Musquar Vincent [1161]  26100 V1H 05/07  14:19:21 6:18:18 1:31:51

19 Dufus Fabrice [1237]  73170 V1H 05/07  14:20:24 6:19:21 1:32:54

20 Bert Franck [1141] Les Chamos 74460 V1H 05/07  14:21:14 6:20:11 1:33:44

21 Legrand Eric [1153]  74380 V2H 05/07  14:22:36 6:21:33 1:35:06

22 Pignard Christophe [1024] Avoc 74940 V1H 05/07  14:35:19 6:34:16 1:47:49

23 Silve Romain [1085]  13300 SEH 05/07  14:39:45 6:38:42 1:52:15

24 Guichard Florian [1228]  69009 SEH 05/07  14:40:40 6:39:37 1:53:10

25 Simonnet Benoit [1124] Running Evasion 95 95800 SEH 05/07  14:42:38 6:41:35 1:55:08

26 Rodde Bruno [1171]  95220 V1H 05/07  14:45:19 6:44:16 1:57:49

27 Thomas Damien [1259]  SEH 05/07  14:45:21 6:44:18 1:57:51

28 Even Thomas [1256] Club Chamonix Ski Alpinisme 74400 JUH 05/07  14:48:47 6:47:44 2:01:17

29 Ducher Rémy [1102]  63400 SEH 05/07  14:49:57 6:48:54 2:02:27

30 Mira Christophe [1241]  74130 V1H 05/07  14:53:17 6:52:14 2:05:47

31 Fourcade Etienne [1115]  64000 SEH 05/07  14:53:55 6:52:52 2:06:25

32 Joly Maxime [1249]  74380 SEH 05/07  14:56:24 6:55:21 2:08:54

33 Morand Gérard [1207] Praz Montagne 74120 V3H 05/07  14:59:09 6:58:06 2:11:39

34 Guignard Samuel [1239]  74440 SEH 05/07  14:59:25 6:58:22 2:11:55

35 Joseph Joël [1000] Ac Goussainville 95190 V2H 05/07  14:59:43 6:58:40 2:12:13

36 Duflot Fabien [1252]  59000 SEH 05/07  15:03:09 7:02:06 2:15:39

37 Pavarani Andre [1076]  74170 V2H 05/07  15:04:12 7:03:09 2:16:42

38 Delacquis Franck [1200] Kikourou 74700 SEH 05/07  15:04:30 7:03:27 2:17:00

39 Sany Wilfried [1088]  69800 SEH 05/07  15:05:55 7:04:52 2:18:25

40 Maniette Benoit [1090] Kikourou 21000 V1H 05/07  15:06:11 7:05:08 2:18:41

41 Langlois Daniel [1070] As Blacourt 60850 V3H 05/07  15:08:02 7:06:59 2:20:32

42 Chevet Cyrille [1097] As Air France 91280 SEH 05/07  15:08:19 7:07:16 2:20:49

43 Vallot Sébastien [1206]  watt 74170 SEH 05/07  15:08:27 7:07:24 2:20:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Le Brun Yann [1151]  29120 V1H 05/07  15:09:33 7:08:30 2:22:03

45 Vargas Mickael [1243] Bda 39130 SEH 05/07  15:11:52 7:10:49 2:24:22

46 Lameau Julien [1092] Snecma Sport 91510 SEH 05/07  15:12:23 7:11:20 2:24:53

47 Odeau Xavier [1053]  69005 SEH 05/07  15:12:25 7:11:22 2:24:55

48 Bourgeois Arnaud [1108]  74800 SEH 05/07  15:13:10 7:12:07 2:25:40

49 Duhamel Alexandre [1201] Kikouroù 92310 V1H 05/07  15:22:24 7:21:21 2:34:54

50 Beaudeux Romain [1203]  89000 SEH 05/07  15:23:08 7:22:05 2:35:38

51 Mugnier Johan [1040]  74170 SEH 05/07  15:24:13 7:23:10 2:36:43

52 Bouet Antoine [1211]  78220 V2H 05/07  15:27:12 7:26:09 2:39:42

53 Broom Giles [1253]  74400 SEH 05/07  15:30:19 7:29:16 2:42:49

54 Keraen Jérémy [1149]  93400 SEH 05/07  15:35:27 7:34:24 2:47:57

55 Josselin Frédéric [1100]  74800 SEH 05/07  15:36:32 7:35:29 2:49:02

56 Sellier Sebastien [1063]  38330 SEH 05/07  15:36:48 7:35:45 2:49:18

57 Giez Cédric [1251]  73140 SEH 05/07  15:37:17 7:36:14 2:49:47

58 Pietras Seth Thomas  [1254]  1204 SEH 05/07  15:46:04 7:45:01 2:58:34

59 Fournier Maxime [1098]  59000 SEH 05/07  15:47:15 7:46:12 2:59:45

60 Conques  Stéphane [1028] Fr'anse 69400 V2H 05/07  15:51:11 7:50:08 3:03:41

61 Bourbon Jean-Patrick [1006]  74700 SEH 05/07  15:54:06 7:53:03 3:06:36

62 Duverdier Rémi [1217] Cap Bollene 84500 V2H 05/07  15:54:58 7:53:55 3:07:28

63 Beal Jean Paul [518] Team Tamalou Chamboeuf42 42330 V1H 05/07  15:56:15 7:55:12 3:08:45

64 Schuller Grégory [1260]  SEH 05/07  15:57:11 7:56:08 3:09:41

65 Neto Valentin [1012]  94700 SEH 05/07  15:59:46 7:58:43 3:12:16

66 Pelletier Jacques [1234] Ascul 69007 V2H 05/07  16:00:21 7:59:18 3:12:51

67 Laval Régis [1150]  78000 V1H 05/07  16:00:56 7:59:53 3:13:26

68 Dufour Jean-Pascal [1077]  74700 V2H 05/07  16:01:04 8:00:01 3:13:34

69 Clevy Jocelyn [1125]  74170 SEH 05/07  16:01:50 8:00:47 3:14:20

70 Desnos Antoine [1232]  69007 SEH 05/07  16:02:20 8:01:17 3:14:50

71 Laporte Kevin [1031] Néant 94320 SEH 05/07  16:06:42 8:05:39 3:19:12

72 Lebreton Maurice [1044] Stadium Montigny Athletic Club 78180 V3H 05/07  16:07:22 8:06:19 3:19:52

73 Fazille Frédéric [1236]  73290 V1H 05/07  16:09:42 8:08:39 3:22:12

74 Aplincourt Stéphane [1089]  59300 V1H 05/07  16:09:50 8:08:47 3:22:20

75 Gabut Mathieu [1008]  69003 SEH 05/07  16:10:45 8:09:42 3:23:15

76 Vivet Anthony [1255]  44100 SEH 05/07  16:11:13 8:10:10 3:23:43

77 Leclercq Florian [1126]  74000 SEH 05/07  16:11:33 8:10:30 3:24:03

78 Delachat Mickael [1021] Ktm 74170 SEH 05/07  16:12:37 8:11:34 3:25:07

79 Selleron Bernard [1209]  36200 V3H 05/07  16:13:29 8:12:26 3:25:59

80 Angeloni Serge [1002] Actassin 69570 V1H 05/07  16:17:51 8:16:48 3:30:21

81 Piegay Eric [1004]  38121 V1H 05/07  16:17:51 8:16:48 3:30:21

82 Morel Luc [1030]  74940 SEH 05/07  16:19:06 8:18:03 3:31:36

83 Neisius Arnaud [1078]  74160 SEH 05/07  16:20:20 8:19:17 3:32:50

84 Funtowicz Michael [1144]  73540 V1H 05/07  16:20:22 8:19:19 3:32:52

85 Leger Luc [1103]  78490 V1H 05/07  16:20:47 8:19:44 3:33:17

86 Porhel  Jean-Philippe [1168] Quinquis Marc 13003 SEH 05/07  16:22:51 8:21:48 3:35:21

87 Porhel Alain [1167] Quinquis Running 75010 SEH 05/07  16:22:52 8:21:49 3:35:22

88 Motte Sébastien [1026]  38700 SEH 05/07  16:23:00 8:21:57 3:35:30

89 Aulu Jean-Rémi [1130] As Blacourt 60000 SEH 05/07  16:23:36 8:22:33 3:36:06

90 Sageot Julien [1173] As Blacourt 60360 SEH 05/07  16:23:46 8:22:43 3:36:16

91 Dabkowski Benoit [1225]  74700 SEH 05/07  16:25:03 8:24:00 3:37:33

92 Viseux Philippe [1123]  74700 V1H 05/07  16:25:08 8:24:05 3:37:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Vial Alexandre [1186]  171710 V1H 05/07  16:26:23 8:25:20 3:38:53

94 Mevel Olivier [1208]  38150 V2H 05/07  16:29:51 8:28:48 3:42:21

95 Ouvrier-Buffet Antoine [1245]  74300 V1H 05/07  16:33:34 8:32:31 3:46:04

96 Gangloff François [1094]  69130 V1H 05/07  16:35:47 8:34:44 3:48:17

97 Mauclère Pascal [1039] Smac 78760 V2H 05/07  16:36:29 8:35:26 3:48:59

98 Cheneau Julien [1117]  74330 SEH 05/07  16:36:56 8:35:53 3:49:26

99 Raillard Gérald [1170]  74600 V1H 05/07  16:36:57 8:35:54 3:49:27

100 Lasalle Freddy [1075] As Vouille 86190 SEH 05/07  16:37:13 8:36:10 3:49:43

101 Mounib Robert [1087]  78480 V1H 05/07  16:37:43 8:36:40 3:50:13

102 Cuinet Yoann [1137]  34000 SEH 05/07  16:42:51 8:41:48 3:55:21

103 Joram Brian [1147]  70000 SEH 05/07  16:42:52 8:41:49 3:55:22

104 Baudoin Raymond [1113] Caf Idf 92320 V3H 05/07  16:44:08 8:43:05 3:56:38

105 Bouland Pierre [1091] Snail Crew 92330 SEH 05/07  16:44:28 8:43:25 3:56:58

106 Bos Maxime [1062] Snail Crew 92260 SEH 05/07  16:44:33 8:43:30 3:57:03

107 Janin Frederic [1221]  69370 V1H 05/07  16:44:38 8:43:35 3:57:08

108 Fillault Vincent [1143] Trailer De Chartreuse 38380 V1H 05/07  16:48:38 8:47:35 4:01:08

109 Fillault Jérôme [1099] Traileur De Chartreuse 27430 V1H 05/07  16:48:39 8:47:36 4:01:09

110 Debouzy Christophe [1119] Csx 78730 V1H 05/07  16:49:22 8:48:19 4:01:52

111 Largeron Bertrand [1187]  74400 V2H 05/07  16:49:27 8:48:24 4:01:57

112 Charras Eric [1222] Cap Chulemo 01990 V1H 05/07  16:50:56 8:49:53 4:03:26

113 Willai Christophe [1179] Back At Night 59230 SEH 05/07  16:53:42 8:52:39 4:06:12

114 Andrieu Guillaume [1128] Back At Night 59110 SEH 05/07  16:53:44 8:52:41 4:06:14

115 Watt Pierre [1069]  74130 V1H 05/07  16:55:05 8:54:02 4:07:35

116 Lehmann Matthieu [1059] Cs Ternes 75001 SEH 05/07  16:55:22 8:54:19 4:07:52

117 Thierry Jérôme [1212]  21000 V1H 05/07  16:58:24 8:57:21 4:10:54

118 Couteault Hubert [1055] Asva Sanofi 91520 V2H 05/07  16:58:26 8:57:23 4:10:56

119 Lucas Jean-Claude [1227]  93360 V2H 05/07  16:58:29 8:57:26 4:10:59

120 Desmeliers Laurent [1138] As Blacourt6 60590 V1H 05/07  17:00:07 8:59:04 4:12:37

121 Mercier Jean-Patrick [1047]  74100 SEH 05/07  17:01:20 9:00:17 4:13:50

122 Caquot Christian [1010]  95540 V2H 05/07  17:02:27 9:01:24 4:14:57

123 D'oléon  Jean Marie [1261]  V2H 05/07  17:07:07 9:06:04 4:19:37

124 Le Sech Antoine [1067]  92100 ESH 05/07  17:12:08 9:11:05 4:24:38

125 Marais David [1233] Kivaobou 45400 V1H 05/07  17:18:43 9:17:40 4:31:13

126 Aubert Benjamin [1129]  59260 SEH 05/07  17:21:13 9:20:10 4:33:43

127 Vuillot Christophe [1230]  01250 V1H 05/07  17:32:50 9:31:47 4:45:20

128 Le Rouzic Patrice [1104] Team Raidlight 57360 V1H 05/07  17:36:21 9:35:18 4:48:51

129 Torloting Gregory [1178]  78530 SEH 05/07  17:40:14 9:39:11 4:52:44

130 Francois David [1017] Kikourou 77310 V1H 05/07  17:41:32 9:40:29 4:54:02

131 Marchant Stephane [1116]  93340 V1H 05/07  17:46:04 9:45:01 4:58:34

132 Collomb Laurent [1210] Kikourou 69340 V1H 05/07  17:47:07 9:46:04 4:59:37

133 Popoff Constantin [1112]  92150 SEH 05/07  17:49:42 9:48:39 5:02:12

134 Breton Thomas [1019]  75015 SEH 05/07  17:49:54 9:48:51 5:02:24

135 Orenes Serge [1213] Cascol  69530 V3H 05/07  17:51:41 9:50:38 5:04:11

136 Antoine Marc [1057] Asva Sanofi 77420 V2H 05/07  17:54:37 9:53:34 5:07:07

137 Pittin Benoit [1194]  74200 SEH 05/07  17:54:51 9:53:48 5:07:21

138 Dussetier Emmanuel [1140] Salève Trail 74350 V1H 05/07  18:01:09 10:00:06 5:13:39

139 Christin Alexandre [1136]  73390 SEH 05/07  18:07:46 10:06:43 5:20:16

140 Hardy Sebastien [1082]  94700 SEH 05/07  18:14:11 10:13:08 5:26:41

141 Marchand-Arvier Emmanuel [1159]  74170 SEH 05/07  18:19:39 10:18:36 5:32:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Legon Johan [1152]  74170 SEH 05/07  18:20:57 10:19:54 5:33:27

143 Rive Christian [1080] Tortugga 1870 V3H 05/07  18:21:23 10:20:20 5:33:53

144 Carnicer Brice [1095]  84430 SEH 05/07  18:25:13 10:24:10 5:37:43

145 Lesecq Jerome [1216]  92400 SEH 05/07  18:25:14 10:24:11 5:37:44

146 Bonhomme  Olivier [1190]  78000 V1H 05/07  18:29:20 10:28:17 5:41:50

147 Riviere Dominique [1205] Kikourou 75017 V2H 05/07  18:29:28 10:28:25 5:41:58

148 Griffaton Pierre [1023] Carnouette 94230 V1H 05/07  18:33:39 10:32:36 5:46:09

149 Falezan Julien [1185]  38100 SEH 05/07  18:45:49 10:44:46 5:58:19

150 Thibaut Monterrat [1106]  74800 SEH 05/07  19:02:36 11:01:33 6:15:06

151 Castagnede Stephane [1135] Team Trail Les Givrés 78320 V1H 05/07  19:09:12 11:08:09 6:21:42

152 Leroy Thierry [1156]  01220 V1H 05/07  19:10:19 11:09:16 6:22:49

153 Girod Christophe [1145]  69700 SEH 05/07  19:24:35 11:23:32 6:37:05
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 05/07/2014
Distance: 38   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Etienne Sandrine [1240] Entente Ouest Lyonnais 69170 SEF 05/07  13:47:04 5:46:01  

2 Blatter Helen [1193] Team Planet Endurance 5057 SEF 05/07  14:06:57 6:05:54 0:19:53

3 Silitch Nina [1263]  V1F 05/07  14:20:38 6:19:35 0:33:34

4 Tweedy Mary-Claire [1051]  74400 V1F 05/07  14:22:01 6:20:58 0:34:57

5 Vigneron Florie [1032]  74310 SEF 05/07  14:36:25 6:35:22 0:49:21

6 Rainbird Tanya [1264]  V1F 05/07  14:46:55 6:45:52 0:59:51

7 Dussourd Line [1038]  67730 SEF 05/07  15:09:05 7:08:02 1:22:01

8 Baroni Cyrielle [1247]  74380 SEF 05/07  15:13:08 7:12:05 1:26:04

9 Senzier Caroline [1242] Ccs Sagem / Kikourou 92360 V2F 05/07  15:26:50 7:25:47 1:39:46

10 Staal Sabine [1199] Deniv 97490 SEF 05/07  15:28:09 7:27:06 1:41:05

11 Esteves Sandra [1189]  69003 SEF 05/07  15:43:55 7:42:52 1:56:51

12 Couteault Nathalie [1054] Asva Sanofi 91520 V2F 05/07  16:24:28 8:23:25 2:37:24

13 Lemerle Hélène [1154]  78320 V1F 05/07  16:38:46 8:37:43 2:51:42

14 Mabboux Florence [1157]  74700 V1F 05/07  16:45:50 8:44:47 2:58:46

15 Moulin Elodie [1061] Cs Ternes 75017 SEF 05/07  16:55:20 8:54:17 3:08:16

16 Demmerle Céline [1202]  93460 SEF 05/07  16:58:22 8:57:19 3:11:18

17 Antoine Evelyne [1056] Asva Sanofi 77420 V2F 05/07  17:00:01 8:58:58 3:12:57

18 Allani Yasmina [1033]  37550 V1F 05/07  17:07:05 9:06:02 3:20:01

19 Dubois Julie [1235]  95800 SEF 05/07  17:42:15 9:41:12 3:55:11

20 Bonhomme-Chich Aurore [1191]  78000 SEF 05/07  18:29:20 10:28:17 4:42:16

21 Dubout Fiona [1107]  74940 SEF 05/07  18:47:10 10:46:07 5:00:06

22 Gangloff Claire [1101]  69 130 V1F 05/07  18:55:47 10:54:44 5:08:43

23 Andreo Sylvie  [1050]  74160 SEF 05/07  19:10:15 11:09:12 5:23:11
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Classement ESH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 05/07/2014
Distance: 38   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Certain-Bresson Martin [1220] Bourg En Bresse Triathlon 01000 ESH 05/07  13:50:01 5:48:58  

2 Le Sech Antoine [1067]  92100 ESH 05/07  17:12:08 9:11:05 3:22:07

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 05/07/2014
Distance: 38   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Even Thomas [1256] Club Chamonix Ski Alpinisme 74400 JUH 05/07  14:48:47 6:47:44  

Non classés JUH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Quentin Senzier [1184] Kikourou 91300 JUH
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Classement SEF

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 05/07/2014
Distance: 38   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Etienne Sandrine [1240] Entente Ouest Lyonnais 69170 SEF 05/07  13:47:04 5:46:01  

2 Blatter Helen [1193] Team Planet Endurance 5057 SEF 05/07  14:06:57 6:05:54 0:19:53

3 Vigneron Florie [1032]  74310 SEF 05/07  14:36:25 6:35:22 0:49:21

4 Dussourd Line [1038]  67730 SEF 05/07  15:09:05 7:08:02 1:22:01

5 Baroni Cyrielle [1247]  74380 SEF 05/07  15:13:08 7:12:05 1:26:04

6 Staal Sabine [1199] Deniv 97490 SEF 05/07  15:28:09 7:27:06 1:41:05

7 Esteves Sandra [1189]  69003 SEF 05/07  15:43:55 7:42:52 1:56:51

8 Moulin Elodie [1061] Cs Ternes 75017 SEF 05/07  16:55:20 8:54:17 3:08:16

9 Demmerle Céline [1202]  93460 SEF 05/07  16:58:22 8:57:19 3:11:18

10 Dubois Julie [1235]  95800 SEF 05/07  17:42:15 9:41:12 3:55:11

11 Bonhomme-Chich Aurore [1191]  78000 SEF 05/07  18:29:20 10:28:17 4:42:16

12 Dubout Fiona [1107]  74940 SEF 05/07  18:47:10 10:46:07 5:00:06

13 Andreo Sylvie  [1050]  74160 SEF 05/07  19:10:15 11:09:12 5:23:11

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Caroline Brunet [1265]  SEF

Cécile Faulcon [738]  69003 SEF

Elisa Mariette [1041]  74200 SEF
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Classement SEH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 05/07/2014
Distance: 38   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaleyer Pierre [1262]  SEH 05/07  12:47:30 4:46:27  

2 Charles-Mangeon Benoit [1072]  8049 SEH 05/07  12:56:10 4:55:07 0:08:40

3 Martinet Gilles [1219] Amicale Pedestre De L'arclusaz 73250 SEH 05/07  13:30:49 5:29:46 0:43:19

4 Laniel Florian [1192] Team Endurance Shop Saint Etienne 42740 SEH 05/07  13:36:22 5:35:19 0:48:52

5 Duvert David [1226] Ea Macon 71960 SEH 05/07  13:40:17 5:39:14 0:52:47

6 Tournier Eric [1244]  74 SEH 05/07  13:44:03 5:43:00 0:56:33

7 Garnier Julien [1025] Avoc 74000 SEH 05/07  13:50:48 5:49:45 1:03:18

8 Bertin Virgile [1246] Entente Arve Athlétisme 74700 SEH 05/07  14:06:59 6:05:56 1:19:29

9 Guyon Martin [1146] Aucun 74320 SEH 05/07  14:10:14 6:09:11 1:22:44

10 Souilliart Julien [1175] Us Palaiseau 91430 SEH 05/07  14:11:00 6:09:57 1:23:30

11 Taymans Julien [1176]  05500 SEH 05/07  14:13:48 6:12:45 1:26:18

12 Silve Romain [1085]  13300 SEH 05/07  14:39:45 6:38:42 1:52:15

13 Guichard Florian [1228]  69009 SEH 05/07  14:40:40 6:39:37 1:53:10

14 Simonnet Benoit [1124] Running Evasion 95 95800 SEH 05/07  14:42:38 6:41:35 1:55:08

15 Thomas Damien [1259]  SEH 05/07  14:45:21 6:44:18 1:57:51

16 Ducher Rémy [1102]  63400 SEH 05/07  14:49:57 6:48:54 2:02:27

17 Fourcade Etienne [1115]  64000 SEH 05/07  14:53:55 6:52:52 2:06:25

18 Joly Maxime [1249]  74380 SEH 05/07  14:56:24 6:55:21 2:08:54

19 Guignard Samuel [1239]  74440 SEH 05/07  14:59:25 6:58:22 2:11:55

20 Duflot Fabien [1252]  59000 SEH 05/07  15:03:09 7:02:06 2:15:39

21 Delacquis Franck [1200] Kikourou 74700 SEH 05/07  15:04:30 7:03:27 2:17:00

22 Sany Wilfried [1088]  69800 SEH 05/07  15:05:55 7:04:52 2:18:25

23 Chevet Cyrille [1097] As Air France 91280 SEH 05/07  15:08:19 7:07:16 2:20:49

24 Vallot Sébastien [1206]  watt 74170 SEH 05/07  15:08:27 7:07:24 2:20:57

25 Vargas Mickael [1243] Bda 39130 SEH 05/07  15:11:52 7:10:49 2:24:22

26 Lameau Julien [1092] Snecma Sport 91510 SEH 05/07  15:12:23 7:11:20 2:24:53

27 Odeau Xavier [1053]  69005 SEH 05/07  15:12:25 7:11:22 2:24:55

28 Bourgeois Arnaud [1108]  74800 SEH 05/07  15:13:10 7:12:07 2:25:40

29 Beaudeux Romain [1203]  89000 SEH 05/07  15:23:08 7:22:05 2:35:38

30 Mugnier Johan [1040]  74170 SEH 05/07  15:24:13 7:23:10 2:36:43

31 Broom Giles [1253]  74400 SEH 05/07  15:30:19 7:29:16 2:42:49

32 Keraen Jérémy [1149]  93400 SEH 05/07  15:35:27 7:34:24 2:47:57

33 Josselin Frédéric [1100]  74800 SEH 05/07  15:36:32 7:35:29 2:49:02

34 Sellier Sebastien [1063]  38330 SEH 05/07  15:36:48 7:35:45 2:49:18

35 Giez Cédric [1251]  73140 SEH 05/07  15:37:17 7:36:14 2:49:47

36 Pietras Seth Thomas  [1254]  1204 SEH 05/07  15:46:04 7:45:01 2:58:34

37 Fournier Maxime [1098]  59000 SEH 05/07  15:47:15 7:46:12 2:59:45

38 Bourbon Jean-Patrick [1006]  74700 SEH 05/07  15:54:06 7:53:03 3:06:36

39 Schuller Grégory [1260]  SEH 05/07  15:57:11 7:56:08 3:09:41

40 Neto Valentin [1012]  94700 SEH 05/07  15:59:46 7:58:43 3:12:16

41 Clevy Jocelyn [1125]  74170 SEH 05/07  16:01:50 8:00:47 3:14:20

42 Desnos Antoine [1232]  69007 SEH 05/07  16:02:20 8:01:17 3:14:50

43 Laporte Kevin [1031] Néant 94320 SEH 05/07  16:06:42 8:05:39 3:19:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Gabut Mathieu [1008]  69003 SEH 05/07  16:10:45 8:09:42 3:23:15

45 Vivet Anthony [1255]  44100 SEH 05/07  16:11:13 8:10:10 3:23:43

46 Leclercq Florian [1126]  74000 SEH 05/07  16:11:33 8:10:30 3:24:03

47 Delachat Mickael [1021] Ktm 74170 SEH 05/07  16:12:37 8:11:34 3:25:07

48 Morel Luc [1030]  74940 SEH 05/07  16:19:06 8:18:03 3:31:36

49 Neisius Arnaud [1078]  74160 SEH 05/07  16:20:20 8:19:17 3:32:50

50 Porhel  Jean-Philippe [1168] Quinquis Marc 13003 SEH 05/07  16:22:51 8:21:48 3:35:21

51 Porhel Alain [1167] Quinquis Running 75010 SEH 05/07  16:22:52 8:21:49 3:35:22

52 Motte Sébastien [1026]  38700 SEH 05/07  16:23:00 8:21:57 3:35:30

53 Aulu Jean-Rémi [1130] As Blacourt 60000 SEH 05/07  16:23:36 8:22:33 3:36:06

54 Sageot Julien [1173] As Blacourt 60360 SEH 05/07  16:23:46 8:22:43 3:36:16

55 Dabkowski Benoit [1225]  74700 SEH 05/07  16:25:03 8:24:00 3:37:33

56 Cheneau Julien [1117]  74330 SEH 05/07  16:36:56 8:35:53 3:49:26

57 Lasalle Freddy [1075] As Vouille 86190 SEH 05/07  16:37:13 8:36:10 3:49:43

58 Cuinet Yoann [1137]  34000 SEH 05/07  16:42:51 8:41:48 3:55:21

59 Joram Brian [1147]  70000 SEH 05/07  16:42:52 8:41:49 3:55:22

60 Bouland Pierre [1091] Snail Crew 92330 SEH 05/07  16:44:28 8:43:25 3:56:58

61 Bos Maxime [1062] Snail Crew 92260 SEH 05/07  16:44:33 8:43:30 3:57:03

62 Willai Christophe [1179] Back At Night 59230 SEH 05/07  16:53:42 8:52:39 4:06:12

63 Andrieu Guillaume [1128] Back At Night 59110 SEH 05/07  16:53:44 8:52:41 4:06:14

64 Lehmann Matthieu [1059] Cs Ternes 75001 SEH 05/07  16:55:22 8:54:19 4:07:52

65 Mercier Jean-Patrick [1047]  74100 SEH 05/07  17:01:20 9:00:17 4:13:50

66 Aubert Benjamin [1129]  59260 SEH 05/07  17:21:13 9:20:10 4:33:43

67 Torloting Gregory [1178]  78530 SEH 05/07  17:40:14 9:39:11 4:52:44

68 Popoff Constantin [1112]  92150 SEH 05/07  17:49:42 9:48:39 5:02:12

69 Breton Thomas [1019]  75015 SEH 05/07  17:49:54 9:48:51 5:02:24

70 Pittin Benoit [1194]  74200 SEH 05/07  17:54:51 9:53:48 5:07:21

71 Christin Alexandre [1136]  73390 SEH 05/07  18:07:46 10:06:43 5:20:16

72 Hardy Sebastien [1082]  94700 SEH 05/07  18:14:11 10:13:08 5:26:41

73 Marchand-Arvier Emmanuel [1159]  74170 SEH 05/07  18:19:39 10:18:36 5:32:09

74 Legon Johan [1152]  74170 SEH 05/07  18:20:57 10:19:54 5:33:27

75 Carnicer Brice [1095]  84430 SEH 05/07  18:25:13 10:24:10 5:37:43

76 Lesecq Jerome [1216]  92400 SEH 05/07  18:25:14 10:24:11 5:37:44

77 Falezan Julien [1185]  38100 SEH 05/07  18:45:49 10:44:46 5:58:19

78 Thibaut Monterrat [1106]  74800 SEH 05/07  19:02:36 11:01:33 6:15:06

79 Girod Christophe [1145]  69700 SEH 05/07  19:24:35 11:23:32 6:37:05

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Florent Charlier [529]  1340 SEH

François Couder [1214]  75013 SEH

Huw Francis [1084]  74800 SEH

Geoffroy Godderidge [1071]  73100 SEH

Guillaume Godderidge [1121]  92130 SEH

Mickael Jullien [1148] Edf Paluel 76810 SEH

Benoit Le Sech [1181]  92100 SEH

Sébastien Mariette [1042]  74200 SEH

Lambert Mathieu [1160]  75015 SEH

Frédéric Thery [1114]  78150 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alexandre Vera [1060] Running Evasion 95 95600 SEH

Jonas Verhaeghe [597]  1340 SEH

Sebastien Willai [1118]  60700 SEH
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Classement V1F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 05/07/2014
Distance: 38   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Silitch Nina [1263]  V1F 05/07  14:20:38 6:19:35  

2 Tweedy Mary-Claire [1051]  74400 V1F 05/07  14:22:01 6:20:58 0:01:23

3 Rainbird Tanya [1264]  V1F 05/07  14:46:55 6:45:52 0:26:17

4 Lemerle Hélène [1154]  78320 V1F 05/07  16:38:46 8:37:43 2:18:08

5 Mabboux Florence [1157]  74700 V1F 05/07  16:45:50 8:44:47 2:25:12

6 Allani Yasmina [1033]  37550 V1F 05/07  17:07:05 9:06:02 2:46:27

7 Gangloff Claire [1101]  69 130 V1F 05/07  18:55:47 10:54:44 4:35:09

Non classés V1F

17

http://montagnhard.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 05/07/2014
Distance: 38   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Daviet Jean-Sebastien [1066]  77400 V1H 05/07  13:15:06 5:14:03  

2 Martin David [1081]  74700 V1H 05/07  13:25:48 5:24:45 0:10:42

3 Vibert  Jérôme [1013]  74170 V1H 05/07  13:31:14 5:30:11 0:16:08

4 Musquar Vincent [1161]  26100 V1H 05/07  14:19:21 6:18:18 1:04:15

5 Dufus Fabrice [1237]  73170 V1H 05/07  14:20:24 6:19:21 1:05:18

6 Bert Franck [1141] Les Chamos 74460 V1H 05/07  14:21:14 6:20:11 1:06:08

7 Pignard Christophe [1024] Avoc 74940 V1H 05/07  14:35:19 6:34:16 1:20:13

8 Rodde Bruno [1171]  95220 V1H 05/07  14:45:19 6:44:16 1:30:13

9 Mira Christophe [1241]  74130 V1H 05/07  14:53:17 6:52:14 1:38:11

10 Maniette Benoit [1090] Kikourou 21000 V1H 05/07  15:06:11 7:05:08 1:51:05

11 Le Brun Yann [1151]  29120 V1H 05/07  15:09:33 7:08:30 1:54:27

12 Duhamel Alexandre [1201] Kikouroù 92310 V1H 05/07  15:22:24 7:21:21 2:07:18

13 Beal Jean Paul [518] Team Tamalou Chamboeuf42 42330 V1H 05/07  15:56:15 7:55:12 2:41:09

14 Laval Régis [1150]  78000 V1H 05/07  16:00:56 7:59:53 2:45:50

15 Fazille Frédéric [1236]  73290 V1H 05/07  16:09:42 8:08:39 2:54:36

16 Aplincourt Stéphane [1089]  59300 V1H 05/07  16:09:50 8:08:47 2:54:44

17 Angeloni Serge [1002] Actassin 69570 V1H 05/07  16:17:51 8:16:48 3:02:45

18 Piegay Eric [1004]  38121 V1H 05/07  16:17:51 8:16:48 3:02:45

19 Funtowicz Michael [1144]  73540 V1H 05/07  16:20:22 8:19:19 3:05:16

20 Leger Luc [1103]  78490 V1H 05/07  16:20:47 8:19:44 3:05:41

21 Viseux Philippe [1123]  74700 V1H 05/07  16:25:08 8:24:05 3:10:02

22 Vial Alexandre [1186]  171710 V1H 05/07  16:26:23 8:25:20 3:11:17

23 Ouvrier-Buffet Antoine [1245]  74300 V1H 05/07  16:33:34 8:32:31 3:18:28

24 Gangloff François [1094]  69130 V1H 05/07  16:35:47 8:34:44 3:20:41

25 Raillard Gérald [1170]  74600 V1H 05/07  16:36:57 8:35:54 3:21:51

26 Mounib Robert [1087]  78480 V1H 05/07  16:37:43 8:36:40 3:22:37

27 Janin Frederic [1221]  69370 V1H 05/07  16:44:38 8:43:35 3:29:32

28 Fillault Vincent [1143] Trailer De Chartreuse 38380 V1H 05/07  16:48:38 8:47:35 3:33:32

29 Fillault Jérôme [1099] Traileur De Chartreuse 27430 V1H 05/07  16:48:39 8:47:36 3:33:33

30 Debouzy Christophe [1119] Csx 78730 V1H 05/07  16:49:22 8:48:19 3:34:16

31 Charras Eric [1222] Cap Chulemo 01990 V1H 05/07  16:50:56 8:49:53 3:35:50

32 Watt Pierre [1069]  74130 V1H 05/07  16:55:05 8:54:02 3:39:59

33 Thierry Jérôme [1212]  21000 V1H 05/07  16:58:24 8:57:21 3:43:18

34 Desmeliers Laurent [1138] As Blacourt6 60590 V1H 05/07  17:00:07 8:59:04 3:45:01

35 Marais David [1233] Kivaobou 45400 V1H 05/07  17:18:43 9:17:40 4:03:37

36 Vuillot Christophe [1230]  01250 V1H 05/07  17:32:50 9:31:47 4:17:44

37 Le Rouzic Patrice [1104] Team Raidlight 57360 V1H 05/07  17:36:21 9:35:18 4:21:15

38 Francois David [1017] Kikourou 77310 V1H 05/07  17:41:32 9:40:29 4:26:26

39 Marchant Stephane [1116]  93340 V1H 05/07  17:46:04 9:45:01 4:30:58

40 Collomb Laurent [1210] Kikourou 69340 V1H 05/07  17:47:07 9:46:04 4:32:01

41 Dussetier Emmanuel [1140] Salève Trail 74350 V1H 05/07  18:01:09 10:00:06 4:46:03

42 Bonhomme  Olivier [1190]  78000 V1H 05/07  18:29:20 10:28:17 5:14:14

43 Griffaton Pierre [1023] Carnouette 94230 V1H 05/07  18:33:39 10:32:36 5:18:33
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Castagnede Stephane [1135] Team Trail Les Givrés 78320 V1H 05/07  19:09:12 11:08:09 5:54:06

45 Leroy Thierry [1156]  01220 V1H 05/07  19:10:19 11:09:16 5:55:13

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Elie Cluzel [1223]  84430 V1H

Jean-Marc Muraro [1058]  1258 V1H

Thomas Saint Remy [1052]  92100 V1H

Marc Zanelli [1009]  74700 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 05/07/2014
Distance: 38   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Senzier Caroline [1242] Ccs Sagem / Kikourou 92360 V2F 05/07  15:26:50 7:25:47  

2 Couteault Nathalie [1054] Asva Sanofi 91520 V2F 05/07  16:24:28 8:23:25 0:57:38

3 Antoine Evelyne [1056] Asva Sanofi 77420 V2F 05/07  17:00:01 8:58:58 1:33:11

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 05/07/2014
Distance: 38   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jacquet Yves [1231]  74700 V2H 05/07  13:52:31 5:51:28  

2 Dulong Jean Marc [1139] Cap Chulemo  69270 V2H 05/07  14:16:51 6:15:48 0:24:20

3 Legrand Eric [1153]  74380 V2H 05/07  14:22:36 6:21:33 0:30:05

4 Joseph Joël [1000] Ac Goussainville 95190 V2H 05/07  14:59:43 6:58:40 1:07:12

5 Pavarani Andre [1076]  74170 V2H 05/07  15:04:12 7:03:09 1:11:41

6 Bouet Antoine [1211]  78220 V2H 05/07  15:27:12 7:26:09 1:34:41

7 Conques  Stéphane [1028] Fr'anse 69400 V2H 05/07  15:51:11 7:50:08 1:58:40

8 Duverdier Rémi [1217] Cap Bollene 84500 V2H 05/07  15:54:58 7:53:55 2:02:27

9 Pelletier Jacques [1234] Ascul 69007 V2H 05/07  16:00:21 7:59:18 2:07:50

10 Dufour Jean-Pascal [1077]  74700 V2H 05/07  16:01:04 8:00:01 2:08:33

11 Mevel Olivier [1208]  38150 V2H 05/07  16:29:51 8:28:48 2:37:20

12 Mauclère Pascal [1039] Smac 78760 V2H 05/07  16:36:29 8:35:26 2:43:58

13 Largeron Bertrand [1187]  74400 V2H 05/07  16:49:27 8:48:24 2:56:56

14 Couteault Hubert [1055] Asva Sanofi 91520 V2H 05/07  16:58:26 8:57:23 3:05:55

15 Lucas Jean-Claude [1227]  93360 V2H 05/07  16:58:29 8:57:26 3:05:58

16 Caquot Christian [1010]  95540 V2H 05/07  17:02:27 9:01:24 3:09:56

17 D'oléon  Jean Marie [1261]  V2H 05/07  17:07:07 9:06:04 3:14:36

18 Antoine Marc [1057] Asva Sanofi 77420 V2H 05/07  17:54:37 9:53:34 4:02:06

19 Riviere Dominique [1205] Kikourou 75017 V2H 05/07  18:29:28 10:28:25 4:36:57

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michel Cadic [1238] Kikourou 92360 V2H

Philippe Perroud [1164] Bionnassay Marathon Club 75015 V2H
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Classement V3F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 05/07/2014
Distance: 38   D+: 3400

Non classés V3F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michèle Pavy [1048]  78180 V3F
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Classement V3H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 05/07/2014
Distance: 38   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Morand Gérard [1207] Praz Montagne 74120 V3H 05/07  14:59:09 6:58:06  

2 Langlois Daniel [1070] As Blacourt 60850 V3H 05/07  15:08:02 7:06:59 0:08:53

3 Lebreton Maurice [1044] Stadium Montigny Athletic Club 78180 V3H 05/07  16:07:22 8:06:19 1:08:13

4 Selleron Bernard [1209]  36200 V3H 05/07  16:13:29 8:12:26 1:14:20

5 Baudoin Raymond [1113] Caf Idf 92320 V3H 05/07  16:44:08 8:43:05 1:44:59

6 Orenes Serge [1213] Cascol  69530 V3H 05/07  17:51:41 9:50:38 2:52:32

7 Rive Christian [1080] Tortugga 1870 V3H 05/07  18:21:23 10:20:20 3:22:14

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Denimal [1049]  74210 V3H
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Classement V4H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 05/07/2014
Distance: 38   D+: 3400

Non classés V4H
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